

ÅRSREDOVISNING

för Rabalder AB

Org.nr. 556716-2556

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jan Bergerud, Styrelseledamot
2025-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rörelse inom konfektionsindustrin vars verksamhet består i design, tillverkning och försäljning av det egna varumärket Rabalder. Bolaget har idag 21 butiker varav 5 sommarbutiker. Rabalder säljs endast i egna butiker och via vår webshop, samtliga enheter är helägda av bolaget. Målgruppen är i första hand kvinnor som vill ha hög kvalitet och många kombinationsmöjligheter. Produktion sker i Kina, Portugal, Egypten och Indien. Prismässigt ligger Rabalder i mellansegmentet och vi är ett fullprisvarumärke.

Bolaget är helägt av Kompott Holding AB, som ägs med 50 % vardera av Maria Sahlström Bergerud och Jan Bergerud.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med en avsevärt försämrad konjunktur var förhoppningarna moderata inför verksamhetsåret. Vi såg under hösten markant försämrad försäljning och vi gick in i andra halvan av året med en förhoppning om att vår/sommarsäsongen skulle bidra till att vi återhämtade oss, som varit tillfälle under tidigare verksamhetsår. Tyvärr fick vi tidigt stora leveransproblem, i synnerhet vårt största program, linnekollektionen. Leveranserna blev kraftigt försenade och hade även bristande kvalitet vilket medförde stora försäljningstapp. Likviditetssituationen blev ansträngd och vi valde att tidigarelägga vår sommarrea med två veckor, vilket lyfte försäljningen kraftigt. Likviditeten återställdes till priset av ett sämre täckningsbidrag.

Verksamhetsåret slutade med ett negativt resultat på -783 Tkr och vi kan konstatera att vi tappade 3.620 Tkr (6% mot föregående år) i försäljning vilket betyder ca 2.500 Tkr i uteblivet täckningsbidrag. Även vår webshop backade som följd av sena leveranser och försäljning föll tillbaka 17 %. Som följd av den tidigarelagda sommarrean blev täckningsbidraget drygt 1 % lägre än föregående år och ca 2 % sämre än historiska nivåer. På kostnadssidan har vi god kontroll och totala driftskostnader slutade något under budget. Dock ökade netto finanskostnader som följd av betydligt försämrad likviditet.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	55 895	59 515	58 521	59 797
Resultat efter finansiella poster	-783	4 783	2 833	6 767
Soliditet (%)	28	45	46	35

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 379 000	2 706 417	5 185 417
Utdelning		-3 500 000	0	-3 500 000
Balanseras i ny räkning		2 706 417	-2 706 417	0
Årets resultat			9 500	9 500
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 585 417</u>	<u>9 500</u>	<u>1 694 917</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 585 417
Årets resultat	<u>9 500</u>
	<u>1 594 917</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 594 917</u>
	<u>1 594 917</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 894 511	59 514 784
Övriga rörelseintäkter		<u>92 289</u>	<u>106 698</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 986 800	59 621 482
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 942 808	-18 438 332
Övriga externa kostnader		-15 087 239	-15 310 348
Personalkostnader	2	-23 167 626	-22 771 747
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-264 459</u>	<u>-230 428</u>
Summa rörelsekostnader		-56 462 132	-56 750 855
Rörelseresultat		-475 332	2 870 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 191	2 151 488
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-317 266</u>	<u>-238 935</u>
Summa finansiella poster		-308 075	1 912 553
Resultat efter finansiella poster		-783 407	4 783 180
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-18 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>865 000</u>	<u>-1 270 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		865 000	-1 288 000
Resultat före skatt		81 593	3 495 180
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 093	-788 763
Årets resultat		<u>9 500</u>	<u>2 706 417</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	665 314	572 402
Inventarier, verktyg och installationer	4	770 861	437 667
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 436 175</u>	<u>1 010 069</u>
Summa anläggningstillgångar		1 436 175	1 010 069
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		8 182 493	7 145 175
Förskott till leverantörer		430 661	210 656
Summa varulager		<u>8 613 154</u>	<u>7 355 831</u>
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		8 335	0
Övriga fordringar		505 875	1 815 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 703 818	1 788 702
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 218 028</u>	<u>3 604 497</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		443 484	5 430 183
Summa kassa och bank		<u>443 484</u>	<u>5 430 183</u>
Summa omsättningstillgångar		11 274 666	16 390 511
SUMMA TILLGÅNGAR		12 710 841	17 400 580

BALANSRÄKNING	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 585 417	2 379 000
Årets resultat		9 500	2 706 417
Summa fritt eget kapital		<u>1 594 917</u>	<u>5 085 417</u>
Summa eget kapital		1 694 917	5 185 417
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 385 000	3 250 000
Summa obeskattade reserver		<u>2 385 000</u>	<u>3 250 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	175 000	225 000
Summa långfristiga skulder		<u>175 000</u>	<u>225 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	50 000
Förskott från kunder		262 949	267 847
Leverantörsskulder		1 663 136	1 394 356
Skulder till koncernföretag		0	6 665
Skatteskulder		1 432 140	1 999 732
Övriga skulder		2 515 455	2 715 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 532 244	2 305 771
Summa kortfristiga skulder		<u>8 455 924</u>	<u>8 740 163</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 710 841	17 400 580

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	33
Markanläggning	20
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	31,00	32,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 134 425	1 134 425
	Inköp	132 464	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 266 889	1 134 425
	Ingående avskrivningar	-562 023	-527 990
	Årets avskrivningar	-39 552	-34 033
	Utgående avskrivningar	-601 575	-562 023
	Redovisat värde	665 314	572 402

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 317 059	1 176 238
	Inköp	558 101	140 821
	Utgående anskaffningsvärden	1 875 160	1 317 059
	Ingående avskrivningar	-879 392	-682 997
	Årets avskrivningar	-224 907	-196 395
	Utgående avskrivningar	-1 104 299	-879 392
	Redovisat värde	770 861	437 667

Not 5	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller senare än 5 år	0	25 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Fastighetsinteckningar	2 040 000	2 040 000
	Företagsinteckningar	6 000 000	6 000 000
	Summa ställda säkerheter	8 040 000	8 040 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter verksamhetsårets första kvartal har försäljningen ökat med 7 % mot första kvartal förra året. Samtidigt är kostnaderna ca 5% lägre. Försäljningsökningen antas att vara en kombination av att vi har haft hela kollektionen tillgänglig i butik samt att vi ser en försiktigt förbättrad konjunktur där Göteborg sticker ut med en fin tillväxt från redan höga nivåer. Mediernas fokus på textilbranschens negativa påverkan på miljön fortsätter och alla aktörer läggs i samma korg. Vi försöker i alla led av vår verksamhet tänka på vår miljöpåverkan och reducera den till lägsta möjliga nivå.

Vår bästa bedömning är att vår höst- och vintersäsong blir den bästa sedan 2021. Under förutsättning av att våra leveransproblem nu är historia tror vi även att vår/sommar 2026 blir väsentligt bättre än föregående år. Vi har termin säkrat 100 % av våra varuinköp för hela verksamhetsåret, vilket ger oss en stabil valutavinst mot vår kalkylkurs. Vi fortsätter aktivt att omförhandla hyresavtal, några medför sänkta kostnader, andra förblir oförändrade. Resultatbudget för 2025-2026 visar på ett resultat före skatt och dispositioner på 1 800 Tkr.

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-28

Jan Bergerud
Jan Bergerud

2025-12-02

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 december 2025.

Baker Tilly Guide AB

Maria Stave-Slevdal
Maria Stave-Slevdal
Auktoriserad revisor
